平成３１年４月２６日

 父母と教師の会会員 各位

                  福島県立光南高等学校

                                        父母と教師の会会長 五十嵐栄一

                                       体育文化後援会会長  水戸 勘十

                                        校       長  郡司  完

授業参観並びに父母と教師の会・体育文化後援会総会の駐車場について

会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より本

校のＰＴＡ活動に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、明日行われる平成３１年度の授業参観並びに父母と教師の会・体育文化

後援会総会にあたり、悪天候のためグラウンドへの駐車ができない可能性が出

てまいりました。駐車スペースに限りがありますので、下記のようにご協力ほど

よろしくお願い申し上げます。

記

１．できる限り公共交通機関をご利用ください。

・矢吹駅と学校間のシャトルバスを出します。シャトルバスは本校

の体育文化後援会のバスを運行しますので、矢吹交通（スクール

バス）とお間違えのないようご注意ください。

   ①矢吹駅（東口）→  学校    ８：００～  ９：４０）

   ②学校  →  矢吹駅（東口）   １２：３０～１４：３０）

      ※約２０分間隔で運行予定です。

 ２．グラウンドに駐車した場合、ぬかるんでいることが予想されますの

で、長靴・ブーツ等でお越しください。